
Přehled celocírkevních sbírek a plateb usnesených synodem pro rok 2021

Sbírky/odvody/platby název bank.účtu číslo účtu variabilní symbol
 termín 

odvedení 

Celocírkevní sbírky a odvody: datum odvedení částka

Sbírka na křesťanskou službu sbírkový 71 71 71 71 71/2700 911130xxxx 28.02.2021

Sbírka na tisk ČCE a jinou publikační 

činnost
sbírkový 71 71 71 71 71/2700 911110xxxx 30.04.2021

Sbírka HDL Jeronýmovy jednoty sbírkový 71 71 71 71 71/2700 914200xxxx 12.05.2021

Personální fond 1/2 účet PF 478 496 973/0300 919100xxxx 31.05.2021

Odvod za pastoračního pracovníka účet PF 478 496 973/0300 378830xxxx 31.05.2021

Sbírka pro Diakonii sbírkový 71 71 71 71 71/2700 911120xxxx 30.06.2021

Sbírka darů Jeronýmovy jednoty seniorátní účet 914100xxxx 30.06.2021

Celocírkevní repartice 1/2 sbírkový 71 71 71 71 71/2700 918100xxxx 30.06.2021

Seniorátní repartice 1/2 seniorátní účet 30.06.2021

Sbírka solidarity sborů účet PF 478 496 973/0300 919200xxxx 31.07.2021

Sbírka pro Evangelickou akademii sbírkový 71 71 71 71 71/2700 911166xxxx 06.10.2021

Personální fond 1/2 účet PF 478 496 973/0300 919100xxxx 31.10.2021

Odvod za pastoračního pracovníka účet PF 478 496 973/0300 378830xxxx 31.10.2021

Sbírka pro sociální a charitativní pomoc sbírkový 71 71 71 71 71/2700 911140xxxx 30.11.2021

Sbírka JTD sbírkový 71 71 71 71 71/2700 914300xxxx 30.11.2021

Celocírkevní repartice 1/2 sbírkový 71 71 71 71 71/2700 918100xxxx 30.11.2021

Seniorátní repartice 1/2 seniorátní účet 30.11.2021

Sbírka pro bohoslovce, vikariát, podporu 

začínajících kazatelů a další vzdělávání 

kazatelů

sbírkový 71 71 71 71 71/2700 911150xxxx 31.01.2022

Celocírkevní sbírky byly schváleny usnesením 2. zasedání 35. synodu ČCE a jejich vykonání je povinné pro všechny sbory ČCE.

Vybrané sbírky musejí být odeslány nejpozději do 1 měsíce po vyhlášení sbírky. Sbírky zaslané dodatečně v roce 2022 budou přičteny ke sbírkám za rok 2022!

Dodržujte prosíme variabilní symboly . Do textu příkazu nepište název sboru, ale název sbírky!

Farní sbory  odvádějí seniorátní repartice na účet seniorátního výboru, celocírkevní repartice na sbírkový účet ÚCK (71 71 71 71 71/2700).

2. zasedání 35. synodu stanovilo odvod do PF pro rok 2020 kombinovanou formou. Jeho výše se skládá z paušální části ve výši 175 000,- Kč za každé místo 
obsazené kazatelem a z pohyblivé poměrné části (http://srpf.evangnet.cz/).
Administrované sbory odvádějí nejméně 20% ročního odvodu na účet sboru svého administrátora.
Farní sbory odvádějí příspěvek do PF na účet Personálního fondu č. 478 496 973/0300 (VS 919100xxxx). 

Sbírka darů JJ se odesílá na účet SV, který si ponechá 1/3 sbírky a 2/3 odešle na účet 200 594 093/0300 (VS 914100xxxx).

Každá celocírkevní sbírka předepsaná synodem bude ještě vyhlášena synodní radou s dostatečným předstihem. Spolu s vyhlášením sbírky budou sbory informovány

o výsledku sbírky v minulém roce a o použití vybraných prostředků. Na odvod repartic a do PF již zvláštní upozornění zasíláno nebude.

Díkčinění

postní neděle

Boží hod velikonoční

do konce října

do konce ledna

Svatodušní svátky

do konce května

červen

první neděle v září

 poznámka pro sbory: termín vykonání

Boží hod vánoční



Platba číslo účtu var. symbol

Sbírky a dary bez určení 478 496 703/0300 911100xxxx V případě špatného zadání VS nebo čísla bank.účtu,

Tiskový fond - sbírky a dary obecné 71 71 71 71 71/2700 911110xxxx pošlete upozornění na ekonomické oddělení ÚCK

Dary - Český bratr 71 71 71 71 71/2700 911111xxxx

Dary - Sbírka kázání 71 71 71 71 71/2700 911112xxxx

Dary - Katechetická příloha 71 71 71 71 71/2700 911114xxxx Na případné živelné pohromy vyhlašuje synodní rada 

478 496 703/0300 911121xxxx nepovinné celocírkevní sbírky. Číslo účtu 

478 496 703/0300 911142xxxx

Fond pro vdovy 478 496 703/0300 911143xxxx

Dary na práci s postiženými 214 898 370/0300 913100xxxx

 sjezd mládeže 190 807 357/0300 913300xxxx Pro odvody PF a repartic minulých let použijte stejný VS a účet jako

 práci s dětmi 214 898 370/0300 913500xxxx pro odvody běžného roku.

 práci s mládeží 190 807 357/0300 913610xxxx

200 594 093/0300 315911xxxx Jednotlivé odvody můžete průběžně sledovat a kontrolovat

200 594 093/0300 315914xxxx

Fond na investice a opravy 478 496 703/0300 915100xxxx

    Dary na Herlíkovice 478 496 703/0300 915301xxxx

Dary na Chotěboř 478 496 703/0300 915302xxxx

Dary na Tábor JAK Běleč n/O. 478 496 703/0300 915305xxxx

Automobilový fond 478 496 703/0300 917100xxxx

v sekci informace o sborech na stránkách správní rady PF

www.e-cirkev.cz

Jubilejní toleranční dar 

a variabilní symboly najdete v rubrice sborové zásilky na webu

Jeronýmova jednota 

Fond pro zajištění klidného stáří

http://srpf.evangnet.cz/

Dary na evangelické sbory v zahraničí

Přehled variabilních symbolů platných pro rok 2021

Dodržujte prosíme variabilní symboly a data odvedení sbírek.

ekonomicke@e-cirkev.cz

http://www.e-cirkev.cz/#
http://srpf.evangnet.cz/#
mailto:ekonomicke@e-cirkev.cz#

